
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA QUYN 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đa Quyn, ngày  27 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Đội dân phòng tại địa bàn thôn Tơ Mrang, xã Đa Quyn 
   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA QUYN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng cháy, chữa cháy năm 2001 và Luật sửa đổi bổ sung một 

số điều của luật PCCC năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều và biện pháp thi hành Luật phòng cháy và chữa 

cháy và Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật phòng cháy và chữa cháy; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã tại Tờ trình số 21/TTr-CAX ngày 

25/6/2024 về việc kiện toàn chức danh Tổ trưởng, Tổ phó đội dân phòng trên địa 

bàn 6 thôn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Đội dân phòng tại địa bàn thôn Tơ Mrang, xã Đa Quyn gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Ya Noel Trưởng thôn Đội trưởng 

2. Ông Ha Soan Trưởng ban CTMT Đội phó 

3. Ông Ka Jen Thôn đội trưởng Thành viên 

4. Ông Ya Tấn Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

5. Ông Vy Liên Minh Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

6. Ông Ha Toàn Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

7. Ông Tou Neh Phi Líp Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

8. Ông Đa Niên Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

9. Ông Ya Jang Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

10. Ông Ha Rôn Đ/D hộ dân thôn Tơ Mrang Thành viên 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Đội dân phòng: 

 - Tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật và kiến thức PCCC, xây dựng phong 

trào quần chúng tham gia PCCC. 

 - Kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về PCCC. 



 - Xây dựng phương án, chuẩn bị lực lượng, phương tiện và thực hiện nhiệm vụ 

chữa cháy khi có cháy xảy ra. 

 Điều 3. Công an xã, công chức Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành đoàn 

thể có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 (Quyết định này thay thế Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của 

UBND xã về thành lập Đội dân phòng tại địa bàn thôn Tơ Mrang, xã Đa Quyn). 

 
Nơi nhận:    
Như điều 3; 

TT ĐU, UBND xã; 

CT,PCT UBND xã; 

Lưu: VT, CAX.                                                           

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 

 


		2024-07-01T09:56:58+0700


		2024-07-01T10:06:51+0700


		2024-07-01T10:06:51+0700




